- Xác định ông Nguyễn Văn T là cha của cháu Tạ Khánh Đ, sinh ngày 

21/11/2023. 

- Về cấp dưỡng cho con: Ông Nguyễn Văn T cấp dưỡng cho cháu Tạ 

Khánh Đ, sinh ngày 21/11/2023 như sau: 

+ Tháng 6 và 7/2025 mỗi tháng cấp dưỡng 700.000 đồng (Bảy trăm nghìn 

đồng). 

+ Từ ngày 01/8/2025 bắt đầu cấp dưỡng mỗi tháng 1.500.000 đồng (Một 

triệu năm trăm nghìn đồng) cho đến khi cháu Đ đủ 18 tuổi. 

- Các bên có quyền yêu cầu Tòa án giải quyết thay đổi mức cấp dưỡng 

cho con theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí: Bà M phải chịu 300.000 đồng án phí về xác định cha cho con 

và án phí cấp dưỡng nhưng được miễn nộp theo qui định tại điểm b khoản 1